



Viafin Service Oyj

Tilinpäätöstiedote 2025

Historian paras liike-tulos ja liikevaihto

Viafin Service Oyj

Yhtiötiedote 9.2.2026 kello 8.00

Tilikauden (1.1.2025—31.12.2025) luvut ovat tilintarkastamattomia (IFRS).

Heinä—joulukuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 49,7 (50,0) miljoonaa euroa, laskien 0,6 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) oli 4,9 (4,9) miljoonaa euroa ollen 9,9 (9,7) prosenttia liikevaihdosta.
- Liike-tulos (EBIT) oli 4,1 (3,9) miljoonaa euroa ollen 8,2 (7,9) prosenttia liikevaihdosta.
- Katsauskauden tulos oli 3,1 (3,2) miljoonaa euroa ollen 6,3 (6,4) prosenttia liikevaihdosta.
- Henkilöstöä oli katsauskaudella keskimäärin 679 (641).

Tammi—joulukuu 2025 lyhyesti

- Liikevaihto oli 99,6 (91,6) miljoonaa euroa, nousten 8,7 prosenttia.
- Käyttökate (EBITDA) oli 8,1 (7,5) miljoonaa euroa ollen 8,2 (8,1) prosenttia liikevaihdosta.
- Liike-tulos (EBIT) oli 6,4 (5,7) miljoonaa euroa ollen 6,4 (6,3) prosenttia liikevaihdosta.
- Tilikauden tulos oli 4,9 (4,7) miljoonaa euroa ollen 4,9 (5,1) prosenttia liikevaihdosta.
- Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 9,7 (4,5) miljoonaa euroa.
- Rahavarat olivat 11,0 (10,1) miljoonaa euroa, vastaten 3,17 (2,92) euroa per osake ilman omia osakkeita.
- Kassakonversio oli 119,8 (60,5) prosenttia.
- Henkilöstöä oli tilikaudella keskimäärin 682 (614).
- Yhtiön hallitus esittää 29.4.2026 pidettävälle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2025 maksetaan osinkoa 0,75 (0,65) euroa osakkeelta.

Taloudellinen ohjeistus tilikaudelle 2026

- Yhtiö arvioi tilikauden 2026 liikevaihdon olevan 90-100 miljoonaa euroa ja tilikauden liike-tuloksen (EBIT) olevan 5,8-7,4 miljoonaa euroa.

Avainluvut (IFRS)

	10—12/2025	10—12/2024	7—12/2025	7—12/2024	1—12/2025	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	3kk	3kk	6kk	6kk	12kk	12kk
Liikevaihto	25 880	25 967	49 675	49 960	99 607	91 608
Käyttökate (EBITDA)	2 671	2 454	4 924	4 864	8 120	7 461
% liikevaihdesta	10,3 %	9,5 %	9,9 %	9,7 %	8,2 %	8,1 %
Liiketulos (EBIT)	2 251	2 001	4 074	3 941	6 404	5 738
% liikevaihdesta	8,7 %	7,7 %	8,2 %	7,9 %	6,4 %	6,3 %
Katsauskauden tulos			3 129	3 216	4 871	4 678
% liikevaihdesta			6,3 %	6,4 %	4,9 %	5,1 %
Osakekohtainen tulos, eur (laimentamaton)			0,88	0,86	1,37	1,26
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja			6 800	4 142	9 730	4 516
Korollinen bruttovelka			-	-	-	-
Omavaraisuusaste %			54,0 %	53,1 %	54,0 %	53,1 %
Rahavarat	11 041	10 122	11 041	10 122	11 041	10 122
Kassakversio %	187,8 %	-13,1 %	138,1 %	85,1 %	119,8 %	60,5 %
Osakkeiden lkm keskimäärin ilman omia osakkeita			3 477 482	3 477 541	3 472 559	3 490 283
Osakkeiden lkm kauden lopussa ilman omia osakkeita			3 478 694	3 464 501	3 478 694	3 464 501
Osakekurssi kauden lopussa			19,80 €	19,20 €	19,80 €	19,20 €

¹⁾ Tilintarkastettu

Toimitusjohtaja Heikki Pesu: Historian paras liiketulos ja liikevaihto

”Vuoden 2025 liiketuloksemme (EBIT) oli 6,4 (5,7) miljoonaa euroa, nousten vertailukaudesta 11,6 prosenttia ollen 6,4 (6,3) prosenttia liikevaihdosta. Liikevaihtomme tilikaudella oli 99,6 (91,6) miljoonaa euroa, nousten 8,7 prosenttia vertailukaudesta. Liiketuloksella ja liikevaihdolla mitattuna vuosi oli toisen keran peräkkäin historiamme paras.

Liikevaihdostamme 87,1 (75,7) miljoonaa euroa, eli 87 (83) prosenttia, muodostui kunnossapitoliiiketoiminnasta ja 12,5 (15,9) miljoonaa euroa, eli 13 (17) prosenttia projektiliiiketoiminnasta.

Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli todella vahva 9,7 (4,5) miljoonaa euroa ja kassakonversio oli 119,8 (60,5) prosenttia. Rahavaramme olivat tilikauden lopussa 11,0 (10,1) miljoonaa euroa. Rahavaroihin kohdistuvat merkittävimmät erät olivat vuoden 2025 alkupuolella maksettu peruskauppahinta Viafin Bear Oy:n ja Viafin Workteam Oy:n osakannoista, sekä vuonna 2025 maksetut osingot.

Tilikauden osakekohtainen tulos (EPS) kasvoi 1,37 euroon edellisen vuoden 1,26 eurosta. Yhtiön hallitus esittää, että tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,75 (0,65) euroa osakkeelta. Olemme koko pörssihistoriamme ajan pystyneet vuosittain kasvattamaan jaettavan osingon määrää ja strategiamme yhtenä tavoitteena on jakaa jatkossakin vuosittain kasvavaa osinkoa.

Vuoden 2025 alkupuolella vahvistimme kunnossapitoliiiketoimintaamme sähköpalveluja tarjoavien Viafin Bear Oy:n (ent. Bear Group Finland Oy) ja Viafin Workteam Oy:n (ent. Karhu Workteam Oy) yrityskauppojen myötä. Yhtiöiden taloudellinen vaikutus Viafin Servicen tuloksessa näkyi vuoden 2025 osalta täysimääräisesti toisesta neljänneksestä alkaen.

Kunnossapitoliiiketoimintamme markkina jatkui haastavana koko vuoden. Asiakkaiden kustannussäästöohjelmat sekä markkinatilanteesta johtuneet tuotantokatkokset vaikuttivat osaan seisokitoidemme kannattavuuteen ja liikevaihtoon. Haastavasta markkinasta huolimatta olemme kuitenkin tyytyväisiä liiketuloksen ja liikevaihdon kasvuun.

Projektiliiiketoimintamme liikevaihto pienentyi odotetusti edelliseen vuoteen verrattuna. Olemme strategian mukaisesti pysyneet valikoivassa linjassa projektien tarjoamisessa, kannattavuudesta tinkimättä. Vuoden 2025 aikana projektiliiiketoiminnassa korostui energiateollisuuden vihreää siirtymää tukevat investoinnit. Energiateollisuuden asiakastoimialan osuus yhtiön liikevaihdosta kasvoi merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna. Näemme edelleen mahdollisuuden energiapuolen investointien jatkumiselle.

Vuoden 2025 aikana painotimme kunnossapidon kannattavuuden terävöittämistä, vetyosaamisen kasvattamista, sähkö- ja tuulivoimakunnossapidon laajentamista sekä yritysostomarkkinan jatkuvaa kartoittamista. Onnistuimme tekemään edistysaskeleita näiden osalta.

Vuoden 2026 alkaessa markkina- ja geopolitiittinen tilanne jatkuu näkemyksemme mukaan epävakana viime vuoden tapaan,

mikä saattaa aiheuttaa kunnossapitoprojektien ja suurempien investointiprojektien lykkäytymistä. Kilpailukentässä on nähtävissä myös vahvaa hintakilpailua. Yhtiönä meillä on yrittäjähenkinen ja ketterä organisaatio, sekä vahva paikallinen läsnäolo, joka tarjoaa hyvän perustan toimia kannattavasti myös haastavassa markkinaympäristössä. Tässä markkinassa meitä tukee myös kunnossapito-osaamisen laajentuminen sähköön yhdessä meidän muun teollisuuden kunnossapidon kanssa. Lisäksi vahva asemamme teollisuusputkistoprojektien toteuttajana sekä kaasun- ja vetyteknologiaosaajana, antaa meille hyvät mahdollisuudet hyötyä tulevista investoinneista.

Strategiakaudella 2023-2025 olemme panostaneet erityisesti kunnossapidon kannattavuuteen, kassakonversioon, sekä palvelukyvyyn ja palveluvalikoiman kasvattamiseen. Olemme pääosin onnistuneet toimenpiteissämme näiden osalta. Meillä on kuitenkin parantamisen mahdollisuuksia edelleen näissä asioissa. Näemmekin 2023-2025 strategiakauden tavoitteet edelleen ajankohtaisina. Tulemme jatkamaan strategiakauttamme vuoteen 2027 saakka ja pidämme strategiset ja taloudelliset tavoitteemme ennallaan. Kassakonversion osalta raportoimme jatkossa edellistä 12 kuukauden jaksoa kvartaaleittain.

Yrityskauppojen myötä henkilöstömme kasvoi edellisestä vuodesta 67 henkilöllä, nykyiseen 682 teollisuudenammattilaiseen. Näemme vielä hyviä ja meille sopivia yritysostojen mahdollisuuksia Suomessa ja jatkammekin strategiamme mukaisten yritysostokohteiden systemaattista arviointia omistaja-arvoa painottaen. Myös orgaaniselle maantieteelliselle kasvulle on tilaa ja tulemme jatkamaan panostuksia siihen, että olemme jatkossakin paikallinen, yrittäjähenkinen, markkinoiden asiakaslähtöisin ja kustannustehokkain palvelukumppani.

Arvioimme tilikauden 2026 liikevaihdon olevan 90–100 miljoonaa euroa ja tilikauden liiketuloksen (EBIT) olevan 5,8–7,4 miljoonaa euroa.

Kiitän asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja koko henkilöstöämme tilikaudesta 2025.”

Taloudellinen kehitys

Heinä–joulukuussa 2025 liikevaihto laski 0,6 prosenttia vertailukauteen nähden, ollen 49,7 (50,0) miljoonaa euroa. Liiketulos (EBIT) kasvoi 4,1 (3,9) miljoonaan euroon ollen 8,2 (7,9) prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden tulokseen, 3,1 (3,2) miljoonaa euroa, ei kohdistunut kertaluonteisia kuluja. Osakekohtainen tulos oli katsauskaudella 0,88 (0,86) euroa.

Tammi–joulukuussa 2025 liikevaihto nousi 8,7 prosenttia vertailukauteen nähden, ollen 99,6 (91,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu tilikaudella johtui pääosin uusimmista yritysostoista (Viafin Bear Oy ja Viafin Workteam Oy), sekä energiateollisuuden kasvusta. Liiketulos (EBIT) kasvoi 6,4 (5,7) miljoonaan euroon ollen 6,4 (6,3) prosenttia liikevaihdosta. Suhteellinen kannattavuus oli edellisen vuoden tasolla. Tilikauden tulos oli 4,9 (4,7) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos oli 1,37 (1,26) euroa.

Viafin Service Oyj:n omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 54,0 (53,1) prosenttia vähemmistöosuuden sisältävän oman pääoman ollessa 27,3 (26,0) miljoonaa euroa. Yhtiön taseen loppusumma tilikauden lopussa oli 50,9 (49,7) miljoonaa euroa, rahojen ja pankkisaamisten ollessa 11,0 (10,1) miljoonaa euroa. Yhtiön liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli päättyneellä tilikaudella 9,7 (4,5) miljoonaa euroa. Kassakonversio oli 119,8 (60,5) prosenttia. Yhtiön nettokäyttöpääoma säilyi negatiivisena ollen -4,2 (-2,2) miljoonaa euroa.

Taloudelliset tavoitteet 2026-2027

- Kannattavuus: Yhtiö tavoittelee 8 prosentin liiketulosta (EBIT).
- Kassakonversio: Yhtiö tavoittelee edellisen 12 kuukauden jaksolla yli 100 prosentin kassakonversiota. Laskukaavana ”Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja / Käyttökate.”
- Liikevaihto: Yhtiö tavoittelee vuosittain 10 prosentin keskimääräistä liikevaihdon kasvua.
- Osinko: Yhtiön tavoitteena on jakaa vuosittain kasvavaa osinkoa.

Taloudellinen ohjeistus tilikaudelle 2026

Yhtiö arvioi tilikauden 2026 liikevaihdon olevan 90-100 miljoonaa euroa ja tilikauden liike tuloksen (EBIT) olevan 5,8-7,4 miljoonaa euroa.

Yritysostot

Yhtiö tiedotti 20.2.2025 vahvistavansa palveluvalikoimaansa ostamalla sähköalan yritykset Bear Group Finland Oy:n ja Karhu Workteam Oy:n. Kaupan myötä Viafin Servicen palvelukseen siirtyi yli 50 henkilöä. Bear Group Finland Oy:n ja Karhu Workteam Oy:n vahva paikallinen asema sähkötoimialan kunnossapidossa kasvatti samalla Viafin Servicen sähköosaajien lukumäärän noin 100 henkeen.

Bear Group Finland Oy:n ja Karhu Workteam Oy:n tilikauden

2024 yhteenlaskettu liikevaihto oli 5,7 miljoonaa euroa, käyttökate 0,8 miljoonaa euroa ja liiketulos 0,8 miljoonaa euroa. Kollinen nettovelka 31.12.2024 oli yhteensä noin -0,8 miljoonaa euroa.

Henkilöstö ja hallinto

Viafin Servicen henkilöstön määrä kasvoi tilikauden aikana noin 67 henkilöllä, ollen keskimäärin 682 henkilöä. Henkilöstömäärän kasvu johtui pääosin toteutetuista yritysostoista. Kaikki henkilöt työskentelivät Suomessa.

Viafin Service Oyj:n johtoryhmään kuuluvat Viafin Servicen toimitusjohtaja Heikki Pesu, talousjohtaja Eemil Kronqvist, Viafin Process Piping Oy:n toimitusjohtaja Marko Haapasalmi, Viafin Industrial Service Oy:n toimitusjohtaja Jukka Yli-Penttilä sekä Viafin GAS Oy:n toimitusjohtaja Petri Nikkanen.

Yhtiökokous

Viafin Service Oyj:n (”Viafin Service”) varsinainen yhtiökokous pidettiin Espoossa tiistaina 29.4.2025. Yhtiökokous vahvisti Viafin Servicen tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2024-31.12.2024 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2024 päättyvältä tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,65 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 9.5.2025.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärä on neljä jäsentä, ja että yhtiön hallitukseen valitaan Marko Sipola, Ilkka Tykkyläinen, Sakari Toikkanen ja Tuula Haataja. Kaikki valitut henkilöt ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. Valituista henkilöistä Ilkka Tykkyläinen, Sakari Toikkanen ja Tuula Haataja ovat riippumattomia yhtiöstä ja yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista. Valituista henkilöistä Marko Sipola omistaa välillisesti yli 10 prosenttia yhtiön osakkeista, eikä hän ole siten riippumaton yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista.

Yhtiökokous päätti osakkeenomistajien ehdotuksen mukaisesti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 2.500 euroa kuukaudessa ja kullekin hallituksen varsinaiselle jäsenelle 1.500 euroa kuukaudessa. Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle ja hallituksen jäsenille korvataan kohtuulliset matkakulut osallistumisesta kokouksiin. Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin KHT Riku Vuorinen (Grant Thornton) ja yhtiön varatilintarkastajaksi KHT Timo Helle (Grant Thornton).

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja luovuttamisesta koskevista valtuutuksista, osakeanteja koskevasta valtuutuksesta sekä yleishyödyllisiin tarkoituksiin tehtävistä lahjoituksista koskevasta valtuutuksesta.

Hankittavien omien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360.000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Päätöstä omien osakkeiden hankkimisesta ei kuitenkaan voida tehdä siten, että yhtiöllä ja sen tytäryhteisöllä hallussaan tai panttina olevien omien osakkeiden yhteenlaskettu määrä olisi yli 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Osakkeita voidaan hankkia säännellyllä markkinalla niillä markkinapaikoilla, joiden sääntöjen mukaan yhtiö saa käydä kauppaa omilla osakkeillaan. Tällöin osakkeet hankitaan suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa ja osakkeista maksettava vastike perustuu yhtiön osakkeen julkisesti noteerattuun markkinahintaan siten, että hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta ja enimmäishinta on osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana. Omia osakkeita voidaan hankkia muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyttämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitätöitäväksi tai muihin tarkoituksiin. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista muista hankkimisen ehdoista. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2026 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden luovuttamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti; Luovutettavien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 360.000 osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus voi päättää osakkeiden luovuttamisesta myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Hallitus valtuutettiin päättämään muista luovuttamisen ehdoista. Omia osakkeita voidaan luovuttaa muun muassa yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, luovutettavaksi mahdollisten yrityskauppojen yhteydessä, käytettäväksi yhtiön kannustinjärjestelmissä, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamisen edellyttämällä tavalla, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen, mitätöitäväksi tai muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan Yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2026 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti; Valtuutuksen perusteella voidaan antaa enintään 360 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, joka vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Hallitus voi päättää osakeannista myös suunnatusti eli osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Hallitus valtuutettiin päättämään muista osakeannin ehdoista. Valtuutusta voidaan käyttää muun muassa kannustinjärjestelmien toteuttamiseen, yrityskauppojen toteuttamiseksi, yhtiön avainhenkilöstön sitouttamiseen, hallituksen jäsenten mahdollisten osakepalkkioiden maksamiseen sekä muihin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa seuraavaan yhtiön varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 30.4.2026 saakka.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 2.000 euron suuruisista lahjoituksista yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin, sekä päättämään lahjoitusten saajista, käyttötarkoituksista ja muista lahjoitusten ehdoista. Valtuutus on voimassa Yhtiön seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiöjärjestyksen kohta 9 muutetaan siten, että varsinaisessa

yhtiökokouksessa on päätettävä nykyisen yhtiöjärjestyksen kohdasta 9 ilmenevien seikkojen lisäksi tarvittaessa kestävyysraportoinnin varmentajan valinnasta.

Osakkeenomistajat 31.12.2025	Osakemäärä	%-osuus osakkeista	Muutos vrt. 30.6.2025, kpl
1.SkillHouse Oy	404 549	11,15%	-
2.LUHTALA KARI PEKKA	281 905	7,77%	-
3.MSK GROUP OY	257 273	7,09%	-
4.OY FINCORP AB	230 583	6,35%	-11 262
5.BAJ OY	223 808	6,17%	-
6.VIAFIN SERVICE OYJ	150 101	4,14%	-3 638
7.KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ VARMA	140 000	3,86%	-
8.TAKOA INVEST OY	126 755	3,49%	-
9.PENSIONS FÖRSÄKRINGS AKTIEBOLAGET VERITAS	125 000	3,44%	-
10.KILPELÄINEN TONI OLAVI	117 021	3,22%	-
10 suurinta yhteensä	2 056 995	56,69%	-14 900
Kaikki osakkeet yhteensä	3 628 795	100,00%	

Lähde: Euroclear

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Viafin Service Oyj:n osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa sekä tilikaudella keskimäärin oli 3 628 795 (3 628 795). Osakkeiden lukumäärä ilman omia osakkeita oli jälkimmäisellä puolivuotiskaudella keskimäärin 3 477 482 (3 477 541) kappaletta sekä koko tilikaudella keskimäärin 3 472 559 (3 490 283) ja tilikauden lopussa 3 478 694 (3 464 501). Omia osakkeita hankittiin tilikaudella 1.1.–31.12.2025 6 220 kappaletta, keskihinnalla 19,22 (16,95) euroa kappaleelta. Yhtiöllä oli hallussaan omia osakkeita yhteensä 150 101 (164 294) kappaletta 31.12.2025. Omat osakkeet edustivat noin 4,1 (4,2) prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja äänistä. Tämän lisäksi yhtiö omistaa välillisesti tytäryhtiönsä kautta Viafin Service Oyj:n osakkeita VGTM Management Oy:n omistamien 116 231 osakkeen kautta. Yhtiön omistusosuus VGTM Management Oy:stä on 65,1 prosenttia. Kyseinen osakemäärä edustaa noin 3,2 prosenttia yhtiön koko osakemäärästä ja äänistä.

Osakkeen päätöskurssi oli 31.12.2025 19,80 euroa, tilikauden alin kaupankäyntikurssi oli 17,15 euroa ja ylin 22,00 euroa. Osakevaihto oli tilikauden aikana 356 144 kappaletta.

Oheessa on esitetty taulukko 10 suurimmasta osakkeenomistajasta 31.12.2025 sekä omistusmäärien muutoksista vertailuajanjakson aikana. Osakkeenomistajien lukumäärä tilikauden päättyessä oli 1 685 (1 534).

Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Viafin Servicen kasvun ja kannattavuuden kannalta merkittävissä roolissa ovat markkinakehitys, geopoliittiset riskit ja mahdollisten uusien yrityskauppojen onnistuminen, integraatio sekä työntekijöiden sitouttaminen.

Näemme heikon markkinatilanteen ja geopoliittisten riskien jatkuvan vuoden 2026 ja vaikuttavan yleiseen talouskehitykseen heikentävästi epävarmuuden vuoksi. Yhtiö uskoo kuitenkin, että se kykenee mukautumaan muuttuviin olosuhteisiin joustavalla liiketoimintamallillaan.

Osinkoehdotus

Konsernin emoyhtiön Viafin Service Oyj:n jakokelpoiset varat tilikauden lopussa olivat 23 824 719,59 euroa, josta tilikauden voitto oli 2 847 542,51 euroa. Yhtiön hallitus esittää 29.4.2026 pidettävälle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta maksetaan osinkoa 0,75 (0,65) euroa osakkeelta. Esitettävän osingon summa tilinpäätöshetken osakemäärällä (3 478 694 kappaletta) on 2 609 020,50 euroa ollen noin 54 prosenttia konsernin tilikauden tuloksesta.

Yhtiön tavoitteena on jakaa vuosittain kasvavaa osinkoa. Osinkojen maksamiseen vaikuttavat muun muassa yhtiön strategian mukaiset investoinnit orgaaniseen kasvuun sekä yritysostojen rahoittamiseen.

Olenneiset tapahtumat katsauskauden jälkeen

Yhtiö tiedotti 9.2.2026 jatkavansa strategiakauttaan 2026-2027 ja pitävänsä strategiset ja taloudelliset tavoitteensa ennallaan.

Taloudellinen tiedottaminen

Yhtiö julkaisee 16.2.2026 vuosikertomuksen, joka sisältää hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen sekä tilintarkastuskertomuksen tilikaudelta 2025. Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi 29.4.2026 klo 13.00. Yhtiön hallitus julkistaa yhtiökokoukseen myöhemmin.

Yhtiö julkaisee taloudelliset katsaukset tilikaudella 2026 seuraavasti:

- Ma 4.5.2026: Liiketoimintakatsaus 1.1.–31.3.2026
- Ma 3.8.2026: Puolivuosikatsaus 1.1.–30.6.2026
- Ma 2.11.2026: Liiketoimintakatsaus 1.1.–30.9.2026
- Ma 15.2.2027: Tilinpäätöstiedote 1.1.–31.12.2026

Tilinpäätöstiedotteen materiaalit

Tilinpäätöstiedote sekä esitysmateriaali löytyvät yhtiön verkkosivuilta kohdasta [Raportit ja esitykset](#).

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu IFRS-standardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti. Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

	7—12/2025	7—12/2024	1—12/2025	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	6kk	6kk	12kk	12kk
Liikevaihto	49 675	49 960	99 607	91 608
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	77	330	728	927
Liiketoiminnan muut tuotot	125	68	204	117
Materiaalit ja palvelut				
Aineet, tarvikkeet ja tavarat				
Ostot tilikauden aikana	-8 520	-10 290	-18 303	-18 790
Varastojen muutos	-104	50	-186	175
Ulkopuoliset palvelut	-9 264	-9 320	-19 258	-15 698
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-17 503	-16 694	-34 949	-32 717
Henkilösivukulut				
Eläkekulut	-3 128	-2 957	-6 172	-5 747
Muut henkilösivukulut	-507	-519	-1 131	-1 047
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-523	-540	-1 128	-1 018
Poistot ja arvonalentumiset				
Suunnitelman mukaiset poistot	-850	-924	-1 716	-1 723
Liiketoiminnan muut kulut	-5 403	-5 223	-11 292	-10 348
Liiketulos	4 074	3 941	6 404	5 738
Rahoitustuotot ja -kulut				
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	99	254	99	335
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-129	-113	-226	-167
Tulos rahoituserien jälkeen	4 043	4 082	6 278	5 906
Tuloverot	-913	-866	-1 406	-1 227
Katsauskauden tulos	3 129	3 216	4 871	4 678
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	3 056	3 001	4 757	4 405
Määräysvallattomille omistajille	73	214	114	273

¹⁾ Tilintarkastettu

Konsernitase (IFRS)

1000 EUR	31.12.2025	31.12.2024 ¹⁾
Varat		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	17 622	14 128
Muut pitkävaikutteiset menot	72	56
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 141	2 422
Käyttöoikeusomaisuuserät	2 478	2 757
Laskennalliset verosaamiset	627	545
Muut pitkäaikaiset varat	0	1 037
Pitkäaikaiset varat yhteensä	22 940	20 946
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	2 869	2 242
Myyntisaamiset ja muut saamiset	14 009	16 412
Rahavarat	11 041	10 122
Lyhytaikaiset varat yhteensä	27 920	28 776
Varat yhteensä	50 859	49 721
Oma pääoma ja velat		
Oma pääoma		
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		
Osakepääoma	83	83
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	17 909	17 591
Kertyneet voittovarot	7 958	6 970
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	25 950	24 643
Määräysvallattomien omistajien osuus	1 323	1 382
Oma pääoma yhteensä	27 273	26 024
Velat		
Pitkäaikaiset velat		
Vuokrasopimusvelat	2 080	2 377
Muut velat	470	435
Laskennalliset verovelat	3	6
Pitkäaikaiset velat yhteensä	2 553	2 818
Lyhytaikaiset velat		
Vuokrasopimusvelat	520	451
Ostovelat ja muut velat	18 843	18 444
Tuloverovelat	1 353	1 275
Saadut ennakot	317	709
Lyhytaikaiset velat yhteensä	21 033	20 879
Velat yhteensä	23 586	23 697
Oma pääoma ja velat yhteensä	50 859	49 721

¹⁾ Tilintarkastettu

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

	7—12/2025	7—12/2024	1—12/2025	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	6kk	6kk	12kk	12kk
Liiketoiminnan rahavirta				
Tilikauden voitto (tappio)	3 129	3 215	4 871	4 679
Osakeperusteiset henkilöstökulut	47	15	155	-93
Poistot	851	928	1 716	1 723
Rahoitustuotot ja kulut	32	-141	127	-167
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	0	203	-49	203
Tuloverot	915	862	1 407	1 227
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	4 973	5 082	8 225	7 572
Käyttöpääoman muutos:				
Vaihto-omaisuuden muutos	6	-383	-564	-1 104
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	10 685	4 594	3 225	-432
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-8 862	-5 151	-1 155	-1 520
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	6 800	4 142	9 730	4 516
Maksetut korot	-129	-113	-225	-167
Saadut korot	95	279	95	373
Saadut osingot	0	0	0	0
Maksetut välittömät verot	-141	-167	-1 336	-1 025
Liiketoiminnan rahavirta	6 625	4 141	8 265	3 697
Investointien rahavirta				
Tytäryritysten ja liiketoimintojen hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-194	-379	-3 045	-6 127
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-4	-11	-48	-11
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-209	-341	-822	-795
Investoinnit muihin sijoituksiin	-55	-8	-55	-927
Vähemmistön sijoitus tytäryhtiöön	0	176	58	550
Investointien rahavirta	-461	-563	-3 911	-7 310
Rahoituksen rahavirta				
Vuokraelkojen lyhennykset	-262	-261	-514	-491
Lyhytaikaisten velkojen muutos	-52	-61	0	
Omien osakkeiden hankinta	0	-550	-479	-824
Yhtiön osakkeenomistajille maksetut osingot	0	0	-2 183	-1 928
Tytäryritysten määräysvallattomille omistajille maksetut osingot	0	0	-258	-209
Rahoituksen rahavirta	-314	-872	-3 434	-3 452
Rahavarojen muutos	5 849	2 707	920	-7 064
Rahavarat tilikauden alussa	5 192	7 414	10 122	17 186
Rahavarat tilikauden lopussa	11 041	10 122	11 041	10 122
Rahavarojen erotus	5 849	2 707	920	-7 064

¹⁾ Tilintarkastettu

Konsernin oman pääoman muutokset

	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Edellisten tilikausien voitto	Emoyhtiön omistajat	Määräysvallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
1000 EUR						
Oma pääoma 1.1.2025	83	17 591	6 970	24 643	1 382	26 024
Katsauskauden tulos			4 757	4 757	114	4 871
Tilikauden laaja tulos			4 757	4 757	114	4 871
Osingonjako			-2 183	-2 183	-238	-2 421
Osakeanti		318		318		318
Omien osakkeiden hankinta			-1 478	-1 478		-1 478
Osakeperusteiset maksut			155	155		155
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa			-264	-264	65	-199
Oma pääoma 31.12.2025	83	17 909	7 958	25 950	1 323	27 273
Oma pääoma 1.1.2024	83	17 591	5 422	23 095	947	24 042
Tilikauden tulos			4 405	4 405	273	4 678
Katsauskauden laaja tulos			4 405	4 405	273	4 678
Osingonjako			-1 928	-1 928	-210	-2 138
Omien osakkeiden hankinta			-825	-825		-825
Osakeperusteiset maksut			-93	-93		-93
Muutos määräysvallattomien omistajien osuuksissa			-11	-11	371	360
Oma pääoma 31.12.2024¹⁾	83	17 591	6 970	24 643	1 382	26 024

¹⁾ Tilintarkastettu

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

KÄYTTÖKATE (EBITDA)	7—12/2025	7—12/2024	1—12/2025	1—12/2024 ¹⁾
1000 EUR	6kk	6kk	12 kk	12 kk
Liiketulos (EBIT)	4 074	3 941	6 404	5 738
Poistot ja arvonalentumiset	850	924	1 716	1 723
Käyttökate (EBITDA)	4 924	4 864	8 120	7 461

KASSAKONVERSIO, %	7—12/2025	7—12/2024	1—12/2025	1—12/2024 ¹⁾
	6kk	6kk	12 kk	12 kk
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	6 800	4 142	9 730	4 516
Käyttökate (EBITDA)	4 924	4 864	8 120	7 461
Kassakonversio, %	138,1 %	85,1 %	119,8 %	60,5 %

¹⁾ Tilintarkastettu

Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut
Liiketulos (EBIT)	=	Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot — materiaalit ja palvelut — henkilöstökulut — liiketoiminnan muut kulut — poistot ja arvonalentumiset
Osakekohtainen tulos (EPS)	=	$\frac{\text{Katsauskauden tulos ilman vähemmistöosuutta}}{\text{Osakkeiden lukumäärä keskimäärin ilman omia osakkeita}}$
Korollinen bruttovelka	=	Korollinen pitkäaikainen vieras pääoma + korollinen lyhytaikainen vieras pääoma
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma — saadut ennakot}}$
Kassakonversio, %	=	$\frac{\text{Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja}}{\text{Käyttökate}}$

Lisätietoja

Toimitusjohtaja

Heikki Pesu

Puhelin: +358 40 300 5450

Sähköposti: heikki.pesu@viafin.fi

Hyväksytty neuvonantaja

Aktia Alexander Corporate Finance Oy

Puhelin: +358 50 520 4098

Viafin Service Oyj lyhyesti

Viafin Service Oyj on teollisuuden kunnossapitoon sekä putkistojen, laitteistojen ja kaasujärjestelmien huoltoon sekä näiden asentamiseen erikoistunut yhtiö. Viafin Servicen laajaan palveluvalikoimaan kuuluvat myös tuulivoiman huolto- ja kunnossapitopalvelut, LNG- ja biokaasujärjestelmien, kaasuverkkojen sekä kaasutankkausasemien kunnossapitopalvelut ja järjestelmätoimitukset. Viafin Service harjoittaa liiketoimintaa pääasiassa Suomessa, ja sen asiakkaisiin kuuluu useita merkittäviä sellu-, energia-, kemia- sekä metalliteollisuuden alalla toimivia suuria yrityksiä. Yhtiöllä on kolmekymmentäkolme alueellista palveluyksikköä kahdellakymmenellä yhdellä paikkakunnalla eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on palveluksessaan noin 682 henkilöä. Viafin Service Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla, kaupankäyntitunnus on VIAFIN.

www.viafinservice.fi

